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Słupek ogrodzeniow y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest słupek ogrodzeniowy przezna-

czony dla ogródków piwnych, kawiarnianych i tym podobnych. 

Z opisu polskiego wzoru zdobniczego nr Rz. 17447 znany jest segment 

ogródka reklamowego, który posiada ażurowy panel rozmieszczony po-

między dwoma słupkami. Słupki mają postać rur o przekroju kołowym, 

osadzonych na okrągłej lekko wypukłej podstawie, są zaopatrzone we 

wsporniki do umocowania paneli i posiadają płaskie zakrywki. 

Znany jest także z opisu polskiego wzoru przemysłowego nr Rp.7182 ele-

ment ogrodzenia, połączony na końcach ze słupkami. Słupki stanowią 

wydłużone rury o przekroju kołowym, osadzone na okrągłych płaskich 

podstawach, zaopatrzonych w części centralnej w tuleje do osadzenia w 

nich rur i są wykończone elementem ozdobnym w postaci kul. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać słupka przejawiają-

ca się w jego kształcie, konturach i układzie linii. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na ilustracjach, których Fig. 1 

przedstawia słupek ogrodzeniowy w widoku perspektywicznym, Fig. 2 -

słupek w widoku z przodu, Fig. 3 - słupek w widoku z boku, a Fig. 4 -

słupek w widoku z góry. 



Słupek ogrodzeniowy według wzoru przemysłowego ma trzon w kształ-

cie wydłużonego walca umieszczony centralnie na płaskiej, okrągłej pod-

stawie. Podstawa w swej środkowej części posiada pogrubienie w postaci 

niskiego, obrotowego stożka ściętego. 

Walcowy trzon słupka w swej dolnej części ma odcinek o nieco zmniejszo-

nej średnicy, natomiast w górnej części posiada pierścieniowy występ przy 

górnej krawędzi oraz rowek obwodowy rozmieszczony w pewnej odległości 

poniżej górnej krawędzi. 

Na walcowej bocznej powierzchni trzonu słupka umieszczone są dwie pary 

wsporników w kształcie litery „L", zamocowanych przeciwległe na dwóch 

poziomach. 

Cechy istotne: 

- Słupek ma trzon w kształcie wydłużonego walca umieszczony central-

nie na płaskiej, okrągłej podstawie, posiadającej w swej części central-

nej pogrubienie w kształcie niskiego, obrotowego stożka ściętego. 

- Walcowy trzon słupka w swej dolnej części ma odcinek o nieco zmniej-

szonej średnicy. 

- Walcowy trzon słupka posiada pierścieniowy występ przy górnej kra-

wędzi oraz rowek obwodowy rozmieszczony w pewnej odległości poniżej 

górnej krawędzi. 



- Słupek posiada dwie paiy wsporników w kształcie litery „L", zamoco-

wanych przeciwległe na dwóch poziomach na walcowej powierzchni 

bocznej jego trzonu. 
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